
„Cała Polska czyta dzieciom” po raz kolejny także w Białymstoku

Po raz szósty w Białymstoku i po raz szesnasty w kraju – w piątek, 2 czerwca rozpoczął się Ogólnopolski Tydzień Czytania
Dzieciom. W Białymstoku, inauguracja święta czytelnictwa odbyła się w Operze i Filharmonii Podlaskiej. Fragmenty „W
pustyni i w puszczy” Henryka Sienkiewicza czytali m.in. marszałek województwa Jerzy Leszczyński, z-ca prezydenta miasta
Rafał Rudnicki, dyrektor Książnicy Podlaskiej Jolanta Gadek, dyrektor i aktor Teatru Dramatycznego Piotr Półtorak,
dziennikarze regionalnych mediów Dorota Sokołowska, Mariusz Rytel. To było nie lada wyzwanie, bo publiczność niezwykle
wymagająca - dzieciaki z białostockich szkół i przedszkoli.

VI Białostocki Tydzień Czytania Dzieciom  potrwa od 2 do 9 czerwca. W tym czasie w
szkołach i przedszkolach będą odbywały się liczne imprezy czytelnicze, konkursy i
występy artystyczne.
Czytania fragmentów „W pustyni i w puszczy” przez znane osobistości ze świata
kultury, polityki i mediów to nie jedyna atrakcja podczas inauguracji VI BTCD - była
również parada postaci literackich i rozstrzygnięcie Konkursu Głośnego Czytania
„Czytanie jest w modzie” III edycja „Henryk Sienkiewicz – dzieciom” organizowanego
przez SP 19 im. Mieszka I w Białymstoku.

Wydarzenie organizowane jest przez Centrum Edukacji Nauczycieli , Towarzystwo
Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich - regionalny oddział w Białymstoku  i SP nr 19
im.

Współorganizatorami są Opera i Filharmonia Podlaska Europejskie Centrum Sztuki i
Przedszkole Samorządowe  Nr 4.

Pierwsza edycja BTCD miała miejsce w 2012r. Od samego początku wydarzeniu
patronuje marszałek województwa, wojewoda podlaski, prezydent miasta. Akcję
wspieraj również podlaskie instytucje, służby mundurowe, jednostki kultury i nauki.
Wydarzenie jest relacjonowane w regionalnych mediach.

VI Białostocki Tydzień Czytania Dzieciom odbywa się w ramach XVI Ogólnopolskiego
Tygodnia  Czytania Dzieciom.
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